26-48/2025 от 05.05.2025 г., МАОУ «Специальная коррекционная общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья» г. Кунгур получено оборудование для учебных мастерских (для реализации предметной области «Технология») на общую сумму  2 291 700,00 (Два миллиона двести девяносто одна тысяча семьсот рублей)  00 копеек.
Из них на сумму 1 167 150,00 рублей закуплено оборудование для швейной мастерской (швейные машинки для учащихся и учителя, оверлоки, распошивальная, вязальная и краеобметочные машины, манекены, примерочная, а также комплекты учебно-наглядных пособий).